«КОЗЬМОДЕМЬЯНСК
ХАЛА» ХАЛА ОКРУГЫН

АДМИНИСТРАЦИИ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА

«ГОРОД КОЗЬМОДЕМЬЯНСК»

ПОСТАНОВЛЕНА ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 2024 г. №

О внесении дополнений в постановление администрации городского
округа «Город Козьмодемьянск» от 31 января 2023 г. №38

Администрация городского округа «Город Козьмодемьянск»
постановляет:

1. Дополнить приложение №1 к постановлению
администрации городского округа «Город Козьмодемьянск» от 31
января 2023г. №38 «Об утверждении реестра государственных и
муниципальных услуг городского округа «Город Козьмодемьянск»
пунктом 64 следующего содержания:

№
п/п Наименование услуги

Структурное
подразделение

МО,
ответственное

за
муниципальную

услугу

Нормативный
правовой акт,

закрепляющий
предоставление

услуги за
МО

1 2 3 4
64 Выдача выписки из

похозяйственной книги
Экономический
отдел

Гражданский кодекс Российской Федерации;
Федеральный закон от 7 июля 2003 года №
112-ФЗ «О личном подсобном хозяйстве»;
Федеральный закон от 13.07.2015 № 218-ФЗ
«О государственной регистрации
недвижимости»;
Приказ Минсельхоза России от 27.09.2022 №
629 «Об утверждении формы и порядка
ведения нехозяйственных книг»;
Приказ Росреестра от 25.08.2021 № П/0368
«Об установлении формы выписки из
похозяйственной книги о наличии у
гражданина права на земельный участок».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления
возложить на заместителя мэра города по экономическим вопросам,
руководителя экономического отдела Дружинину О.В.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его
официального обнародования.

Мэр города Козьмодемьянска М. Козлов